
 
Mateřská škola“Delfínek“, příspěvková organizace 
 
Liberec, Nezvalova 661/20, 460 15 Liberec 15 

IČO: 72742500                                                                                

tel: +420 482 751 750 

 

 

 
 

Oznámení ředitelky mateřské školy „Delfínek“ o přijetí 
mimořádných opatřeních v souvislosti s šířením onemocnění 

COVID -19 
 

Mateřská škola bude otevřena  pouze v omezeném provozu 
pro děti, jejichž rodiče jsou zaměstnáni a nemají možnost zajistit 

jiný způsob péče o děti. 
 

1. Omezuje se provoz od 6,30 hod. do 16.hod. 
2. Bude docházet k důsledné kontrole zdravotního stavu dětí 
3. Rodiče nesmí vstupovat do jednotlivých tříd 
4. Děti, které jsou v karanténě  z důvodu předchozího pobytu v rizikových 

oblastech se nesmí účastnit předškolního vzdělávání 
5. Děti, které mají povinnou předškolní docházku a zůstanou doma, budou 

omluveni a budou mít u třídních učitelek připraveny úkoly ke zpracování, které 
mohou využít. 
 

Cílem uvedených opatření je ochrana zdraví všech dětí a personálu školy a jsou účinná 
ode dne 16.3.2020 
 
V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v naší zemi, prosíme rodiče, aby sledovali 
školní web.stránky. 

 
 
 
 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
V Liberci dne 13.03.2020                          Iveta Blažková, ředitelka školy 
 
 
 
 
 


